A tarsaság törzstókéje 9.190.000,-
3.000.000,- Ft pénzbeni betétból és

nem pénzbeni betétből áll.

Ipari gép, berendezés üzembe helyezése
Epítményüzemeltetés
Egyéb postai, futárpostai tevékenység

Ft, azaz Kilencmillió-százkilencvenezer forint, amely
6.190.000,- Fí, azaz Hatmillió-százkilencvenezer forint

8./ A tagok törzsbetétei és annak esedékessége:

SzekszárdMegyeiJogú 6.190.000,_Ft,azazHatmillió_százkilencvenezer
Város Önkormányzata törzsbetéte: forint nem pénzbeni betét

I(urucz zoltán törzsbetéte :

Tóth F'erenc törzsbetéte;

1.500.000,- Fí, azaz Egymillió,őtszázezer foriní,
amely teljes egészében pénzbeni törzsbetét

1 . 5 0 0. 0 0 0, - F t, azaz E gy millió - ötszázezer f or irí,
amely teljes egészében pénzbeni törzsbetét

szeruődő felek megállapítjtík, hogy a pénzbeli betétek a tarsaság bankszámlájára teljes